

Erhvervscentret-Risskov ApS

c/o Johannes Pilgaard, Bynkevej 12, 8240 Risskov

CVR-nr. 11 77 24 39

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Johannes Pilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervscentret-Risskov ApS c/o Johannes Pilgaard Bynkevej 12 8240 Risskov
	CVR-nr.: 11 77 24 39
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Johannes Jensen Pilgaard, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere fast ejendom samt drive handel med investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.989 kr. mod 169.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.396 kr. mod 129.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	179.989	169.352
Andre finansielle indtægter	0	1.323
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-801</u>	<u>-5.178</u>
Resultat før skat	179.188	165.497
Skat af årets resultat	<u>-39.792</u>	<u>-36.388</u>
Årets resultat	<u>139.396</u>	<u>129.109</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>31.396</u>	<u>23.309</u>
Disponeret i alt	<u>139.396</u>	<u>129.109</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	792.100	792.100
Materielle anlægsaktiver i alt	792.100	792.100
Anlægsaktiver i alt	792.100	792.100
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	0
Tilgodehavender i alt	6.000	0
Likvide beholdninger	178.562	147.280
Omsætningsaktiver i alt	184.562	147.280
Aktiver i alt	976.662	939.380

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	571.067	539.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>879.067</u>	<u>845.470</u>
Gældsforpligtelser		
1 Deposita	56.877	51.297
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.877</u>	<u>51.297</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	356	356
Selskabsskat	13.542	17.329
Anden gæld	16.320	14.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.718</u>	<u>42.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.595</u>	<u>93.910</u>
Passiver i alt	<u>976.662</u>	<u>939.380</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Deposita		
Deposita i alt	56.877	51.297
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>56.877</u>	<u>51.297</u>